
.......: ~ i l-. v- ( j : ~ ~ . , ; \.~ V/ "::h ~ ~ ' ~: ':.' : ·:1 j·,r ' \ '

; reJakcyjnyrn nie budzi L;L l ' · .'. ~ .

Uchwała Nr 14112023

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 11 sierpnia 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2022r. poz .1526 ze zmian .) oraz w związku z art.237 ust. I i ust. 2 pkt l , art. 257 pkt. l i 3 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz .1270 ze zmian.) , § 11 i § 12 Uchwały Nr

L/69/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Koneckiego na 2023 rok , Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na zwiększeniu planowanych dochodów

budżetu o kwotę 295206 zł.

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr l do uchwały .

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 295 206 zł . ,

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy CzłonkówZarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz



>?D\ ~\,U.\., LV

cle JJ.cU.;,,: CM.l' rrtV

'zCLw~d-u. ~oJ~ oJ\1A.
llir. JA

J. ~tf ' .:l.,{) .L,?J , ,
W :(v:tt IJ Iu\~

l J!.,O J.. :!J ·· ,
.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 911 309,00 273532,00 11184841,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9647789,00 88772,00 9736561 ,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6873789,00 88772,00 6962561 ,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 6873789,00 88772,00 6962561,00

75495 Pozostała działalność 1263520,00 184760,00 1448280,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 1263520,00 184760,00 1448280,00

obywatelom Ukrainy

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1263520,00 184760,00 1448280,00

801 Oświata i wychowanie 947220,20 33445,00 980665,20

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 33445,00 33445,00

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 33445,00 33445,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 33445,00 33445,00

852 Pomoc społeczna 17 465 393,96 -11 771,00 17 453 622,96

85202 Domy pomocy społecznej 16443209,00 ·11771 ,00 16431 438,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

3372331 ,00 -11771 ,00 3360560,00
realizację bieżących zadań własnych powiatu

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3372331,00 -11 771,00 3360560,00

I Razem: I 150430141,771 295206,00 I 150725347,771

PRZEWODN/C9i"~ZARZĄDU
Grze/4Piec

STAR~STA

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

I . '0&\~Iq,u,\ L. IUJ '"'

ck, JJ.Jł.<. J Cll :,· ,D/" A~ĄI JvQJ.J .
., J .. "j", ( I \I ,. I / I I (

c(.O..~U\A.Ą. -J\OI.-S( Wf\'\" ~V /w-\"Q "-te"!

.L OJ.<,'\l )v! ::i~ CLi- e !dGL J..OJ.j " .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 647 789,00 88772,00 9736561,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9647789,00 88772,00 9 736561 ,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6873789,00 88772,00 6962561 ,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 6873 789,00 88772,00 6962561 ,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 33445,00 33445,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materia/ów edukacyjnych lub materia/ów 0,00 33445,00 33 445,00
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 33445,00 33445,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 0,00 33445,00 33 445,00

I Razem: I 12 760 978,96 1 122 217,00 I 12 883 195,96 1

RZĄDU

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

.tot~~i.,L f ' . ~ ~ .

dA ,l\. cluv l;; rl\ l~I " 1 ;wu
.r L r) \11' II I I,' I
~QL\.'~ C IĄ. 10 ,c.J)'V( .~ '('110 110') ( 1(,'1

'J ) \ J \ \ .10 '.... ...IAM CI l i ~j /'V t""'l.Ct tJ 1.) _" \

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 129 309,00 273532,00 11402841 ,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9647789,00 88772,00 9736561 ,00

3020 Wydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1396,00 742,00 2138,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAty
1396,00 742,00 2138,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

3070
Wydatk i osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

228 807,00 45000,00 273807,00
żołn ierzom i funkcjonariuszom

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAty
228807,00 45000,00 273807,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9197,00 -2 298,00 6899,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
9197,00 -2298,00 6899,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4693032,00 -45 000,00 4648032,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAty
4693032,00 -45 000,00 4648032,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

363190,00 -742,00 362448,00
oraz nagrody roczne dla funkcjonar iuszy

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAty
363190,00 -742,00 362448,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 40000,00 -20 000,00 20000,00

służby

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAty
40000,00 -20 000,00 20000,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10500,00 1 200,00 11 700,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAty
10500,00 1 200,00 11 700,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4180
Równoważnik i pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

891987,00 88772,00 980759,00
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAty
891987,00 88772,00 980759,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96000,00 20000,00 116 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAty 96000,00 20000,00 116 000,00
POLARNEJ W KOŃSKICH

BeSTia Strona 1 z 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3326,00 1 098,00 4424,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
3326,00 1 098,00 4424,00

POżARNEJW KOŃSKICH

75495 Pozostała działalność 1263520,00 184760,00 1448280,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 263520,00 184760,00 1448280,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1263520,00 184760,00 1448280,00

801 Oświata i wychowanie 43993977,54 33445,00 44 027 422,54

80115 Technika 15 157 004,00 0,00 15 157004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 389046,00 -18000,00 1 371 046,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
470910,00 -18000,00 452910,00

KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 274268,00 18000,00 292268,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
127968,00 18000,00 145968,00

KOŃSKICH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

22280,00 -3500,00 18780,00
pomocą obywatelom Ukrainy

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
10823,00 -3500,00 7323,00

KOŃSKICH

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 4353,00 -500,00 3853,00
wypłacanychw związku z pomocą obywatelom Ukrainy

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
2120,00 -500,00 1 620,00

KOŃSKICH

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

876,00 4000,00 4876,00
obywatelom Ukrainy

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
0,00 4000,00 4000,00

KOŃSKICH

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 33445,00 33445,00

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33445,00 33445,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 0,00 33445,00 33445,00
BARYCZY

852 Pomoc społeczna . 20 558 086,78 -11 771,00 20546315,78

85202 Domy pomocy społecznej 16 899 700,00 -11 771,00 16887929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 434 290,00 -11 771,00 10422519,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE 4150795,00 -11 771,00 4139024,00
PILCZYCKIEJ

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1606400,00 0,00 1606400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78000,00 -3700,00 74300,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 78000,00 -3700,00 74300,00

BeSTia Strona 2 z 4



BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182800,00 5200,00 188000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 182800,00 5200,00 188000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25000,00 -1 500,00 23500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 25000,00 · 1 500,00 23500,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

132200,00 0,00 132200,00
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88000,00 4000,00 92000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 88000,00 4000,00 92000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15500,00 400,00 15900,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 15500,00 400,00 15900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4200,00 -1 200,00 3000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4200,00 -1 200,00 3000,00

4260 Zakup energii 3200,00 -3 200,00 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3200,00 -3200,00 0,00

85295 Pozostała działalność 890601 ,82 0,00 890601 ,82

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 761,00 24592,00 96353,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 71 761,00 24592,00 96353,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13385,00 4587,00 17972,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 13385,00 4587,00 17972,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12357,00 4236,00 16593,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 12357,00 4236,00 16593,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2305,00 790,00 3095,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2305,00 790,00 3095,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1758,00 314,00 2072,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1758,00 314,00 2072,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,00 58,00 386,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 328,00 58,00 386,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4888,00 -808,00 4080,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4888,00 -808,00 4080,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 912,00 -151,00 761,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 912,00 -151,00 761,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 38105,00 1 172,00 39277,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 29498,00 1 172,00 30670,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9457,00 218,00 9675,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 5502,00 218,00 5720,00

4307 Zakup usług pozostałych 286 430,96 -29 506,00 256924,96

POW IATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 286430,96 -29506,00 256924,96

4309 Zakup usług pozostałych 53424,86 -5502,00 47922,86

Strona 3 Z 4



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 53424,86 -5502,00 47922,86

855 Rodzina 5629533,00 0,00 5629533,00
85508 Rodziny zastępcze 2417292,00 0,00 2417292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4400,00 4500,00 8900,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4400,00 4500,00 8900,00

4260 Zakup energii 13000,00 -4 500,00 8500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 13000,00 -4500,00 8500,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3212241,00 0,00 3212241,00

3110 Ś wi adczen ia społeczne 349840,00 -2509,00 347331 ,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
13440,00 -2509,00 10931,00RODZINIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316250,00 28042,00 1 344292,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
933140,00 28042,00 961182,00RODZINIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96850,00 -2447,00 94403,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
68200,00 -2447,00 65753,00RODZINIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240000,00 4830,00 244830,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
168000,00 4830,00 172 830,00RODZINIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30600,00 688,00 31288,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
23900,00 688,00 24588,00RODZINIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110800,00 1000,00 111 800,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 26000,00 1 000,00 27000,00

4260 Zakup energii 116600,00 -28604,00 87996,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
100000,00 -28604,00 71 396,00

RODZINIE

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7600,00 -600,00 7000,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 2400,00 -370,00 2030,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 1 300,00 -230,00 1 070,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36261 ,00 600,00 36861 ,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 5450,00 370,00 5820,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 5450,00 230,00 5680,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

5000,00 -1 000,00 4000,00
służby cywilnej

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 1 000,00 -1 000,00 0,00

1 Razem: I 169859538,69 1 295206,00 I 170154744,69 1

BeSTia
PRZEWODNI~'f' Z~RZĄDU

GrzeJt~<ż Piec
S;rARQsTA

Strona 4 z 4



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

, - " . 'II i ,
ObO(~ ,.A.w, L. lIt!' L(

Glo !J.J.Mr.ti:~1 ~ N 1yIII ')vO).,...) .
fi ( Jn \ l j I I (I

vG')..~OW\,. 101A\ rJJU. ~ ,t OM ;) !J ().,i

).. d.u,CQ )~ bj ..~ t~ ~l !J.vOJ.L .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9647789,00 88772,00 9736561,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9647789,00 88772,00 9736561,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1396,00 742,00 2138,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
1396,00 742,00 2138,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

228807,00 45000,00 273807,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
228807,00 45000,00 273807,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9197,00 -2298,00 6899,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
9197,00 -2298,00 6899,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4693032,00 -45000,00 4648032,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
4693032,00 -45 000,00 4648032,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

363190,00 -742,00 362448,00oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
363190,00 -742,00 362448,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 40000,00 -20000,00 20000,00

służby

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
40000,00 -20000,00 20000,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10500,00 1200,00 11 700,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
10500,00 1200,00 11 700,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

891 987,00 88772,00 980759,00
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
891987,00 88772,00 980759,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96000,00 20000,00 116000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY 96000,00 20000,00 116000,00POLARNEJ W KOŃSKICH

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3326,00 1098,00 4424,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
3326,00 1 098,00 4424,00

POżARNEJW KOŃSKICH

801 Oświata i wychowanie 0,00 33445,00 33445,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 33445,00 33445,00

ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33445,00 33445,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
0,00 33445,00 33445,00

BARYCZY

I Razem: 1 12760978,96 1 122217,001 12883195,96 1

PRZEWODN~CZ' .ZARZĄDU
Grze 11! Piec

ST ÓSTA

BeSTia Strona 2 z 2




